
Uchwała Nr XLVI/481/21

Rady Miasta Piły

z dnia 27 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły z dnia

25 października 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale  XXVI/400/16 Rady Miasta  Piły  z dnia 25 października 2016 r.

w sprawie  utworzenia  Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła  (ze  zm.)  wprowadza się

następujące zmiany:

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Centrum zapewnia obsługę następującym jednostkom:

1) Publiczne Przedszkole nr 1 w Pile;

2) Publiczne Przedszkole nr 2 w Pile;

3) Publiczne Przedszkole nr 3 w Pile;

4) Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile;

5) Publiczne Przedszkole nr 5 im. Niezapominajki w Pile;

6) Publiczne Przedszkole nr 6 im. Jasia i Małgosi w Pile;

7) Publiczne Przedszkole nr 11 w Pile;

8) Publiczne Przedszkole nr 12 w Pile;

9) Publiczne Przedszkole nr 13 w Pile;

10) Publiczne Przedszkole nr 14 im. Wróbelka Elemelka w Pile;

11) Publiczne Przedszkole nr 15 w Pile;

12) Publiczne Przedszkole nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile;

13) Publiczne Przedszkole nr 17 im. Krasnala Hałabały w Pile;

14) Publiczne Przedszkole nr 18 im. Kubusia Puchatka w Pile;

15) Publiczne Przedszkole nr 19 im. Misia Uszatka w Pile;

16) Zespół Żłobków w Pile.”;

2) w załączniku do uchwały § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Centrum  Usług  Wspólnych  Gminy  Piła,  zwane  dalej  Centrum,  jest  gminną

jednostką budżetową obsługującą następujące jednostki organizacyjne Gminy Piła:



1) Publiczne Przedszkole nr 1 w Pile;

2) Publiczne Przedszkole nr 2 w Pile;

3) Publiczne Przedszkole nr 3 w Pile;

4) Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile;

5) Publiczne Przedszkole nr 5 im. Niezapominajki w Pile;

6) Publiczne Przedszkole nr 6 im. Jasia i Małgosi w Pile;

7) Publiczne Przedszkole nr 11 w Pile;

8) Publiczne Przedszkole nr 12 w Pile;

9) Publiczne Przedszkole nr 13 w Pile;

10) Publiczne Przedszkole nr 14 im. Wróbelka Elemelka w Pile;

11) Publiczne Przedszkole nr 15 w Pile;

12) Publiczne Przedszkole nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile;

13) Publiczne Przedszkole nr 17 im. Krasnala Hałabały w Pile;

14) Publiczne Przedszkole nr 18 im. Kubusia Puchatka w Pile;

15) Publiczne Przedszkole nr 19 im. Misia Uszatka w Pile;

16) Zespół Żłobków w Pile.”;

3) w załączniku do uchwały § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Centrum używa pieczątki z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem siedziby:

Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła

ul. Dąbrowskiego 8

64-920 Piła

2. Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła może używać nazwy skróconej: CUW

Piła”;

4) w załączniku do uchwały w § 8 dopisuje się punkt 6 w brzmieniu:

„6) z upoważnienia Prezydenta Miasta Piły wprowadzanie i aktualizowanie danych

do Systemu Informacji Oświatowej.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2021 r.

Przewodnicząca

Rady Miasta Piły 

/-/ Maria Kubica



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLVI/481/21

Rady Miasta Piły

z dnia 27 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły z dnia

25 października 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła

Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Piły Nr XLIII/445/21 z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie likwidacji  Publicznego Przedszkola Nr 7  im. Pszczółki Mai ul. Witosa 22 A,

64- 920 Piła z dniem 31 sierpnia  2021 r.  ulega  likwidacji  Publiczne  Przedszkole  Nr  7

w Pile.

Natomiast  Uchwałami  Nr  XLIII/430/21,  XLIII/431/21,  XLIII/432/21,  XLIII/433/21,

XLIII/434/21,  XLIII/435/21,  XLIII/436/21,  XLIII/437/21,  XLIII/438/21,  XLIII/439/21,

XLIII/440/21, XLIII/441/21, XLIII/442/21, XLIII/443/21, XLIII/444/21 z dnia 27 kwietnia

2021 r. dokonano zmiany nazw publicznych przedszkoli.

W  związku  z  powyższym  koniecznym  jest  dokonanie  zmian  w  uchwale

powołującej  Centrum Usług  Wspólnych  Gminy  Piła,  w  której  wymienia  się  jednostki

obsługiwane przez Centrum.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

w. z. PREZYDENTA MIASTA

            Krzysztof Szewc

         Zastępca Prezydenta


